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MATERIAL ELECTRICO > Cable Textil y accesorios > Cable Manguera Redonda Textil para interior
Manguera redonda Textil 3G0.75 Rayon

CAXZ3ERM42
Cable manguera redonda 3G0,75 textil HD Negro y Oro

DESC

RIPCION

22 de febrero de 2025, 09:13

creative
cables

Cable manguera redonda de doble aislamiento PVC con 3 cables interiores con toma de tierra de seccion 0,75mm2
recubierto de Rayon efecto seda que le da un aspecto brillante. Para uso en interiores. Fabricado en Italia.

PRECIOS

EHBS

TTI0IE220

T

50
300
600

3,07€
2,16€
2,00€
1,85€

Continda en la siguiente pagina >>
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ESPECIFICACIONES TECNICAS

CERTIFICADOS

CE

Peso: 70 Gramos

NOTAS

Cable HO3VV-F 300/300V muy flexible y recubierto en tejido. Diametro 6,6mm.

DOCUMENTOS

Video Youtube
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