

MATERIAL ELÉCTRICO > Cable Textil y accesorios > Cable Manguera Redonda Textil para interior Manguera redonda Textil 3G0.75 Rayon

## CAXZ3ERM42

## Cable manguera redonda 3G0,75 textil HD Negro y Oro

03 de abril de 2025, 07:04





## **DESCRIPCIÓN**

Cable manguera redonda de doble aislamiento PVC con 3 cables interiores con toma de tierra de seccion 0,75mm2 recubierto de Rayón efecto seda que le da un aspecto brillante. Para uso en interiores. Fabricado en Italia.

## **PRECIOS**

Lote	Precio sin IVA
1	3,07€
50	2,16€
300	2,00€
600	1,85€



Continúa en la siguiente página >>



MATERIAL ELÉCTRICO > Cable Textil y accesorios > Cable Manguera Redonda Textil para interior Manguera redonda Textil 3G0.75 Rayon

## CAXZ3ERM42

Cable manguera redonda 3G0,75 textil HD Negro y Oro

# **ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

## **CERTIFICADOS**



Peso: 70 Gramos

## **NOTAS**

Cable H03VV-F 300/300V muy flexible y recubierto en tejido. Diametro 6,6mm.

## **DOCUMENTOS**

Vídeo Youtube